
от “ АО ” Q-f 20 <Юг. № <32.

Об утверждении межведомственного плана 
мероприятий по профилактике младенческой и детской 
смертности от внешних причин на 2020-2022 годы в 
муниципальном образовании "Тайшетский район"

В целях организации совместной деятельности органов местного самоуправления и 
учреждений Тайшетского района по вопросам профилактики младенческой и детской 
смертности, руководствуясь статьями 22,45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственный план мероприятий по профилактике младенческой 
и детской смертности от внешних причин на 2020-2022 годы в муниципальном 
образовании "Тайшетский район" (прилагается).

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместит^ настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского р А. В. Величко


